
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

Glasnik Općine Tučepi 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI  

Godina: XXVIII 

Broj: 7 

Srijeda, 27.ožujka 2024. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

1. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provođenje javnog natječaja za dodjelu 
dozvola na pomorskom dobru na području Općine Tučepi 

OPĆINSKI NAČELNIK  

1. Izmjene i dopune Javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području 
Općine Tučepi 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 71. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ br . 82/23), čl. 20. 
Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Tučepi za razdoblje 2024. – 2028. godine ( „Glasnik 
Općine Tučepi“ br. 5/2024 ) te članka 34. Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“ br. 2/21), Općinsko 
vijeće Općine Tučepi na svojoj 25. sjednici održanoj dana 21. ožujka 2024. godine, donijelo je   
 

     O D L U K U  
 o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provođenje javnog natječaja za dodjelu  
                                                             dozvola na pomorskom dobru  
    na području Općine Tučepi 
 

              I. 

Osniva se Povjerenstvo za provođenje javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području 
Općine Tučepi ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo ). 
 
Povjerenstvo čine 3 člana te njihovi zamjenici. 
 
 
             II. 
 
U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Željko Matić, član 
2. Stipe Bušelić, član 
3.  Ana Šimić, član 

 
1. Frane Mravičić, zamjenik člana 
2. Sandra Čović, zamjenik člana 
3. Joze Šimić, zamjenik člana 

III. 

Povjerenstvo obavlja poslove provođenja javnog natječaja, pripreme dokumentacije , prikupljanja i otvaranja 
ponuda. 
O otvaranju i ocjeni ponuda s prijedlogom Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, Povjerenstvo je dužno 
sastaviti zapisnik. 
Zapisnik potpisuju svi prisutni članovi Povjerenstva. 
 
     IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Općine Tučepi. 

KLASA:024-01/24-01/06 
URBROJ: 2181-52-01-24-01 
Tučepi, 21. ožujka 2024. godine 

        PREDSJEDNICA  
        OPĆINSKOG VIJEĆA  
        Ivana Visković v.r. 

 

 

 



Na temelju članka 71. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, br. 
83/23), članka 19. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Tučepi za razdoblje od 2024. do 
2028. godine („Glasnik Općine Tučepi“, br. 5/24), Uredbe o vrstama djelatnosti i visini minimalne naknade za 
dodjelu dozvola na pomorskom dobru („Narodne novine“, br. 16/24) i članka 49. Statuta Općine Tučepi 
(„Glasnik Općine Tučepi“, br. 2/21) Općinski načelnik Općine Tučepi dana 27. ožujka 2024. objavljuje 
 
 

Izmjene i dopune 
JAVNOG NATJEČAJA 

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Tučepi  
 

  
  I. 

U točki II. Javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Tučepi („Glasnik 
Općine Tučepi“, br. 6/24 – dalje u tekstu: Natječaj) – POČETNI IZNOS NAKANDE ZA DOZVOLU NA POMORSKOM 
DOBRU, u stavku 2. iza alineje 3. dodaje se alineja 4., koja glasi: 
„Pozicije za dodjelu dozvola za iznajmljivanje plažnih rekvizita (ležaljki i suncobrana) unutar pojedinih 
mikrolokacija/plaža, a koje su navedene u prethodnoj alineji, označene su na kartografskim prikazima koji su 
prilog ovog Natječaja i čine njegov sastavni dio.“ 
 

II. 

U točki III. Natječaja – VRIJEME I MJESTO JAVNOG OTVARANJA PONUDA, stavak 1. mijenja se i glasi: 

„Ponude će se otvarati dana 16. travnja 2024. godine s početkom u 10.00 sati.“ 

  III. 

U točki V. Natječaja – ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA I DOSTAVU PONUDA – u stavku 1. riječi: „dana 2. travnja 

2024. godine“ zamjenjuju se riječima: „dana 12. travnja 2024. godine“. 

   

   IV. 

U točki VII. Javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Tučepi („Glasnik 

Općine Tučepi“, br. 6/24) - SADRŽAJ PONUDE I KRITERIJI ZA OCJENU PONUDE, u stavku 3. KRITERIJ ZA OCJENU 

PONUDE u tablici NAČIN BODOVANJA mijenjaju se stupci 1. i 6. (Kriteriji naknade i prethodno iskustvo) te glase: 

KRITERIJ POSTOTAK BROJ 

 BODOVA 

Ponuđeni iznos godišnje naknade računa se po sljedećoj formuli:  GN = 35 – 

5 x Rbr, 

pri čemu je GN – broj bodova, a Rbr – redni broj ponude u odnosu na 

ponuđeni iznos naknade (najviša ponuda ima redni broj 1, druga po redu 

redni broj 2, itd. …).    

Sve ponude s rednim brojem većim od 6 nemaju bodova po ovom kriteriju. 

 

 

 

 

30% 

 

 

 

     0 - 30 

  iznad 4 godine 



 

Prethodno iskustvo i dobro i odgovorno obavljanje djelatnosti, odnosno 

korištenje pomorskog dobra 

 

       10% 

– 10 bodova 

od 3 – 4 

godine – 5 

bodova 

od 1 – 2 

godine – 2 

boda 

 

V. 

Ove Izmjene i dopune Javnog natječaja objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“, na oglasnoj ploči i službenim 

stranicama Općine Tučepi te u jednom dnevnom listu. 

KLASA: 024-01/24-01/04 
URBROJ: 2181-52-02-24-05 
Tučepi, 27. ožujka 2024. 
 
    OPĆINSKI NAČELNIK 

    Ante Čobrnić v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


